СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 19.12.2013                                                                                              № 147/12
О награждении Почетными грамотами и Благодарственными письмами Совета народных депутатов и администрации муниципального образования  Собинский район
Рассмотрев представление главы района, в соответствии с  решением  Совета народных депутатов от 27.04.2006  № 61/5 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район», руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский район, Совет народных депутатов    р е ш и л:
1.Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район согласно приложению № 1.

2.Наградить Благодарственным письмом Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район согласно приложению № 2.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	   Председатель Совета

   народных депутатов
	     Глава района

	Л.В. Потапова

	             В.Ю. Аникин

                                                                     Приложение № 1

                                                          к решению совета народных депутатов

         от 19.12.2013  № 147/12
1.Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район:

1.1. За многолетний педагогический труд и в связи с 95 – летием системы дополнительного образования:

Степанову Марину Леонидовну -  педагога дополнительного образования МБОУ ДОД Собинского района Центр детского и юношеского туризма и экскурсий;

Ушакову Галину Борисовну - педагога дополнительного образования МБОУ  ДОД Собинского района Центр детского и юношеского туризма и экскурсий;

Онаприюк Светлану Владимировну – земестителя директора по учебно – воспитательной работе  МБОУ ДОД ДДТ г.Собинки;

Карпову Ирину Станиславовну - педагога дополнительного образования МБОУ ДОД ДДТ г.Собинки;

Суханову Наталью Александровну - педагога дополнительного образования МБОУ ДОД ДДТ г.Собинки;

Романову Марину Владимировну - педагога дополнительного образования МБОУ ДОД ДДТ г.Собинки;

Марушко Ольгу Николаевну - педагога дополнительного образования МБОУ ДОД ДДТ г.Собинки;
Яковлеву Людмилу Дмитриевну – заместителя директора по методической и воспитательной работе МБОУ ДОД ДДТ г.Собинки.

1.2. За многолетний добросовестный труд, вклад в развитие  системы потребительской кооперации на территории Собинского района и в связи с 60- летием со дня рождения:
Суслова Владимира Александровича – директора филиала Владкоопсоюза «Ставровское потребительское общество».

1.3. За многолетний  добросовестный труд и вклад в развитие местного самоуправления Собинского района:
Попову Наталью Евгеньевну – заведующего организационным отделом Совета народных депутатов МО Собинский район.
1.4. За многолетнюю общественную работу с населением и вклад в организацию деятельности ветеранского движения  на территории  Собинского района:

Агееву Дину Тимофеевну – председателя Совета ветеранов МО  Собинский район.
                                                           Приложение № 2

                                                             к решению совета народных депутатов

             от 19.12.2013  № 147/12
2. Наградить  Благодарственным письмом Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район:
2.1. За добросовестный труд, профессионализм и вклад в улучшение жилищных условий молодых семей, проживающих в сельской местности:

Кокувина Сергея Михайловича – заместителя директора по строительству ООО СК «Княжедворье».

2.2. За многолетнюю общественную работу с населением и вклад в организацию деятельности ветеранского движения  на территории Собинского района:
Балясову Людмилу Ивановну – председателя  Совета ветеранов МО Асерховское сельское поселение;

Голубец Раису Ивановну -  председателя  Совета ветеранов МО  г. Лакинск;

Каретникову Светлану Борисовну - председателя  Совета ветеранов МО п. Ставрово;

Маркову  Татьяну Иванову – председателя   Совета ветеранов МО Куриловское сельское поселение;

Немцову Маргариту Александровну - председателя  Совета ветеранов МО Черкутинское  сельское поселение;

Палицину Татьяну Федоровну - председателя  Совета ветеранов МО  Воршинское сельское поселение.